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Verksamhetsberättelse 2020 

 

 

Styrelsen 2020 

 

Ordförande:  Marcus Edgren 

Vice Ordförande Leif Gumaelius 

Sekreterare:  Ulrika Thorén 

Kassör:  Roger Eliasson 

Ledamot:  Richard Fallqvist 

Suppleant:  Jackie Vu 

Suppleant:  Tommy Horvath 

Revisor:  Per Larsson 
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Mellersta Karateförbundet 

Mellersta Karateförbundet är till ytan ett stort förbund och består av 59 st klubbar i 6 Län. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Medlemsklubbsfördelningen mellan länen är som nedanstående diagram visar. 

 

Mellersta KF har under 2020 haft 1 klubb som beviljats utträde men samtidigt har vi välkomnat 5 st 

nya föreningar i Mellersta Distriktet. 
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Distriktsmästerskap 

Arrangör för Distriktsmästerskapet och Distrikts cup skulle ha varit Kils Karateförening. 

Vi försökte in i det sista vänta ut den pågående pandemin i Covid 19. Till slut valde vi att göra en 

webbundersökning i ämnet hos våra medlemsklubbar. Undersökningen hölls under 12 dagar och 20 

föreningar var delaktiga i röstandet. Det stod ganska klart att inget DM/DC var värt att arrangeras 

kontra riskerna för smittspridning. Tyvärr så fick styrelsen meddela distriktet att DM/DC 2020 fick 

ställas in och det gjordes 31/10. 

Tävlingar/Övrigt 

Tyvärr så har ju Coronapandemin satt stopp för tävlande under 2020 efter 1a kvartalet men 

innan det skedde så hann Mellersta Karateförbundet skicka ett gäng tävlande till Danmark. 

20200222 – 24 

IshØj Karate Cup Danmark 

Denna årligen återkommande Karate Cup samlade 2020 925 starter från 11 länder. 

Mellersta Karateförbundet representerades av 7 deltagare i Kata & Kumite Från 12 År och upp till och 

med Seniorklass. I medaljstatistiken slutade Mellersta på 24e plats av 53 klubbar. 

Medaljutdelningen var följande 

Guld Kata H YJr Anthony Vu 

Brons Kata H YJr Elias Ekman 

Brons Kumite H U14 -50 Kg Hugo Lines 

Brons Kumite H YJr -52 Kg Albin Godlund 

 

 

 

 

Det fanns även klubbar ur mellersta som gjorde bra resultat i IshØj Karate Cup. 

Guld Kumite H U14 +50 Kg Tage Alskog Eskilstuna Karateklubb 

Brons Kumite H Jr -76 Kg Ricky Haag Shokaido Sportkarate  

Brons Kumite H Jr Open William Tambour Kampsportsklubben Mifuné 

Det kan även nämnas att det under 2020 har tävlats i E Tournaments i Kata av medlemsklubbar i 

Mellersta Förbundet. 

Fina placeringar där har åstadkommits av : 

Anthony Vu Karate Dojo Katrineholm 

William Tran Solstadens Karateförening 
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Distriktsträningar 2020 

Distriktet har pga rådande pandemi inte kunnat följa den uppdragsbeskrivning som SKF upprättat. 

Vi hann med att avverka en Distriktsträning i Örebro 2020-02-16 innan pandemin satte stopp för 

verksamheten. 

Vi har under året inte medverkat på några gemensamma läger med Landslaget. 

 

Distriktsinstruktörer för 2020 

Under verksamhetsåret har vi haft distriktsinstruktörerna Roger Eliasson från Karlstad Karateförening 

för Kata, Sara Raftsjö från Västerås Karate Center för Kumite och Tom Fager från Karlskoga Karate 

Klubb som har fungerat som koordinator och assisterande vid behov. 

 

Förbundsstämma 2020-03-14. 

Mellersta Karateförbundet företräddes vid stämman av Kassören Roger Eliasson. 

Övriga möten 

MKF har medverkat via distans på flertalet SDF Ledarmöten upprättade av RF/Sisu och dom 

flesta av dessa har naturligtvis behandlat  Covid. 

Slutord 

Jag ser framtiden som annorlunda men tror naturligtvis att idrottsaktiviteterna kommer att fortlöpa 

och utvecklas om än i en annorlunda form än vad vi är vana. Vi har trots allt berikats med 4 fler 

klubbar i distriktet under pågående pandemi vilket väl får betecknas som utveckling i stark motvind. 

 

 

 

Vid Tangentbordet Marcus Edgren  Ordförande Mellersta Karateförbundet  


